
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

12.12.2022                                          г. Моршанск     № 1017  

                                                                                                    

 
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 
района от 14.06.2017 № 428 « О создании комиссии по повышению устойчивого 
функционирования экономики  Моршанского района  при военных конфликтах 
или в следствии этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях 
природного  и техногенного характера» 
 

 

    В связи с кадровыми изменениями в администрации района,  на 

предприятиях и в  государственных органах власти администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации 

района от 14.06.2017 № 428 « О создании комиссии по повышению устойчивого 

функционирования экономики  Моршанского района  при военных конфликтах 

или в следствии этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях 

природного  и техногенного характера» утвердив его в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить размещение  настоящего постановления  на 

официальном сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

  

Глава   района                                                                                 П.М. Фетискин                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.А. Кондрашечкин 

8(42533)4-49-30  

 

garantf1://28046008.0/
garantf1://28046008.0/
garantf1://28046008.0/
garantf1://28046008.0/


                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                        УТВЕРЖДЕН 

                                                                 постановлением администрации района      

                                                        от   12.12.2022                      № 1017 

 

Состав комиссии 

  по обеспечению устойчивого функционирования экономики  Моршанского 

района при военных конфликтах или в следствии этих конфликтов, а также при 

чрезвычайных ситуациях природного  и техногенного характера 

 

 

Печагин И.И.             - первый заместитель главы администрации района, 

председатель комиссии 

Группа  

экономического прогнозирования 

Кондрашечкин 

С.А.        

- начальник отдела по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности 

администрации района, заместитель председателя 

комиссии; 

Ракитина Т.Г. - начальник отдела экономики и сферы услуг 

администрации района, секретарь комиссии 

 

Группа 

организации  рационального размещения производственных сил 

Асоскова С.А.          - консультант отдела экономики и сферы услуг 

администрации района; 

Лунев О.Г.  директор ОАО «Коршуновский литейно-механический  

завод» (по согласованию);  

Насонкин А.В. - директор ООО Агрофирма “Алгасовская” (по 

согласованию) 

Группа 

по обеспечению устойчивости топливно-энергетического комплекса, 

промышленного производства и транспортной системы 

Нагорнов А.А. –  начальник Моршанский район электрических сетей 

филиала "МРСК Центра" – ОАО ”Тамбовэнерго” (по 

согласованию); 

Галузинский А.А - начальник филиала ОАО «Газпром газораспределение 

Тамбов» в г. Моршанске (по согласованию); 

Хозяинов А.С.   – директор ООО «Инвест- Технология» 

(по согласованию); 

Кульков Н.П. - директор ООО «Моршанскдорстрой» (по 

согласованию) 

Группа 

по обеспечению устойчивости  функционирования системы  

                                             управления и связи 

Суслов Ю.В. директор сервисного центра город Моршанск 

Тамбовского филиала ПАО «Ростелеком» (по  



                          2 

согласованию) 

Князев Ю.Е.   – управляющий делами администрации района. 

 

Группа  

подготовки и проведения восстановительных работ 

Мокшанова Г.Н. - начальник отдела архитектуры и строительства 

администрации района 

Петров А.В.  - консультант отдела архитектуры и строительства 

администрации района 

Группа  

по обеспечению устойчивого функционирования организаций сферы 

промышленного производства 

Попов. А.Е          -   заместитель главы администрации района; 

Шохин Н.В.          -   заместитель главы администрации района; 

Группа 

организации зашиты населения и обеспечения его жизнедеятельности 

Баулин А.С. – ведущий инспектор отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, общественной 

безопасности ; 

администрации района 

Дубень В.И.     – начальник  отдела культуры, массового спорта и 

архивного дела администрации района; 

Пудикова О.В.    - начальник  отдела жилищно-коммунального 

хозяйства администрации района 

Кулюкина Г.В. - начальник  отдела образования администрации 

района; 

Группа 

по обеспечению устойчивого функционирования материально-технического 

снабжения и хозяйственных связей  

Лютиков В.Н.     – директор Тамбовского областного государственного 

автономного учреждения  «Моршанский лесхоз» (по 

согласованию) 

  

Мельникова Н.А.        – начальник отдела сельского хозяйства 

администрации района 

Юрин  С.А. – генеральный директор ООО «МОРШАНСК-АГРО-

ИНВЕСТ» 

 

 

 

                                                                           


